

Vážená paní

Váš dopis značky / ze dne
17. 2. 2014

Naše značka (uveďte v odpovědi)
2014/D011837/10/ÚPV

Vyřizuje / linka

Praha
19. 2. 2014

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

K Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 17. 2. 2014, Vám zasílám následující informace.

1. Úřad průmyslového vlastnictví má příkazem předsedy vydaný Etický kodex zaměstnance ÚPV. Pravidla pro posuzování střetu zájmů jsou obsahem Etického kodexu (čl. 3).
2. Etický kodex je všem zaměstnancům přístupný elektronicky na intranetových stránkách Úřadu. Současně je etický kodex zveřejněn na intranetových stránkách Úřadu pro širokou veřejnost v odkazu ÚPV – boj proti korupci.
3. Etický kodex zaměstnance ÚPV je závazný pro všechny zaměstnance Úřadu.
4. Etický kodex je vydán příkazem předsedy, zodpovědný za jeho revizi je tedy předseda Úřadu.
5. Zaměstnanci jsou proškoleni a seznámeni s etickým kodexem v rámci vstupního vzdělávání a vstupního vzdělávání následného.

6. Případné porušení povinností stanovených těmito předpisy řeší Etická komise Úřadu.
Doposud není takový případ evidován.
7. Elektronickou verzi Etického kodexu zaměstnanců Úřadu zasílám v příloze.

S pozdravem

Příloha